ATESTO O RE ERNI
EM

ROT. Nt3.1_
de 20.a

Administrativa

APROVADO (A) IA SESSÃO N°  D-01  C   1

DE 011°3  2/- POR binctreWriAoLca.
NWITN, CNA% A

MESA DA C.M./P.A OS 1 b3/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO t 1 NSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.12 12021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de
seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao senhor Gregório Santa Rosa dos Santos
pelo excelente trabalho realizado na nossa cidade através do plano funerário Boa
Esperança, pela sua dedicação e esforço em está trazendo pra nossa cidade o primeiro
cemitério particular que ficará localizado no Bairro Boa Esperança.

Registramos nosso conhecimento as boas ações feitas com toda boa vontade
ao nosso município.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 25 de fevereiro de 2021.

tku.,„_10 —
Jailson Sil a Oliveira

- Vereador -

	00000001